ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG BẮC NHA TRANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-VP

V/v trả lời phản ánh, kiến nghị của

công dân Lê Thị Tuyến

      Bắc Nha Trang, ngày      tháng    năm 2025

                                         Kính gửi:  Bà Lê Thị Tuyến

(Địa chỉ: 159/2 Điện Biên Phủ, Tổ 5 Hòa Nam - Phường Bắc Nha Trang)

UBND phường Bắc Nha Trang nhận được phản ánh, kiến nghị của Bà trên

Cổng dịch vụ công quốc gia với nội dung “Chưa nhận được kết quả thủ tục hành

chính về xác nhận tình trạng hôn nhân”. Sau khi kiểm tra UBND phường Bắc

Nha Trang trả lời Bà như sau:

Ngày 13/8/2025 UBND phường Bắc Nha Trang đã ban hành văn bản số

295/2025/UBND-XNTTHN về xác nhận tình trạng hôn nhân cho công dân nên

hồ sơ của Bà đã được tiếp nhận và giải quyết thành công.

UBND phường Bắc Nha Trang trả lời cho Bà được biết./.

(Đính kèm giấy xác nhận tình trạng hôn nhân của bà Lê Thị Tuyến)

Nơi nhận: (VBĐT)
- Như trên;

- Chủ tịch UBND phường;

- Các Phó CT UBND phường;

- Lưu: VT, CV Đông.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Anh Khoa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-29T09:22:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Lê Anh Khoa<lakhoa.nt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-29T10:19:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG BẮC NHA TRANG<vinhphuoc.nt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-29T10:19:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG BẮC NHA TRANG<vinhphuoc.nt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-29T10:19:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG BẮC NHA TRANG<vinhphuoc.nt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-29T10:19:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG BẮC NHA TRANG<vinhphuoc.nt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!